UY BAN NHAN DAN
HUYEN AN LAO

S6: Z%/UBND VP

V/V cung cap danh sach Ngucn phat ngdn trén dla ban - |

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Doc lap Tu do - Hanh phiic

~An Léo, ngc‘zy/m"thdng 4 ncim 2015 :

| f Kmh gul So Thong t1n Va Truyen thong Hai Phong

o Thuc h1en Cong van sb 148/STTTT BCXD ngay 23/32015 clia So Thong t1n Va Truyen thong Ha1 Phong vé vide cung cap
. danh sach Ngum phét ngon trén dia ban,

Uy ban nhan dan huyén An Lo lap danh sach va cung oap thong tin vé Ngum phat ngon cla Uy ban nhan dan huyen va o

cac x4, thi tran trén dia ban nhu sau

.| Nguyén Ngoc Boi -

Chu tich UBND x4

0984227670 -

STT S Ho Va tén 2 Don Vi | ; Chuc vu S6 dién thoai ~Email
3‘;; 1 Nguyen Van Quang = UBND huyénAn 'Lﬁq | ' C}Sg}&\[;égul;}éing O9t412009‘5 i 'anlao;\./pnbnd@haiphong.gov.yvn
v Vu Viét Thmh | UBND xi An Thai Chi tich UBND x4 | 0989055203 | anlao.an thai@haiphong.gov.vn
3 | Nguyén Quéc Bao }UBNDxa'Truc‘mg Tho ‘Chﬁgtich_IJ';BND x4 | 01645052780 anlao.truongtho@haiphong:.gov.vn
/4. | Nguyén Van Mién - | UBND xa Truong Thanh | Chatich U:BND xd | 0912246990 anlao.truongthanh@haiphong.gov.vn
/5. | Bai Minh Ly UBND xa Thai Son | | Chutich UBND x4 | 0983779399 | anlao.thaison@haiphong.gov.vn
©6. | Van Puc Thang | UBND x4 Quéc Tuén Chi tich UBND x3 | 0915982690 anlao.quoctuan@haiphong.gov.vn
7. | Pinh Van Can UBND x Tan Dan Chii tich UBND x4 | 01657148089 | anlao.tandan@haiphong.gov.vn
#8. | Nguyén Van Nhiéu | UBND xa An Tho Chu'tich UBND xa | 0934589168 anlao.antho@haiphong.gov.vn
9. | Nguyén Sy Hiép UBND x4 An Thing Chu tich UBND x4 | 0936989840 anlao.anthang@haiphong.gov.vn -
--10.| Pang Hitu Rang UBND xi Chién Théng . | Chultich UBND xa | 0976117636 anlao.chienthang@haiphong.gov.vn
“11.| B3 Linh Hoat UBND xi My Puc ~Chu tich UBND x4 | 01696263019. anlao.myduc@haiphong.gov.vn
12 | UBND x4 Tan Vien

anlao.tanvien@haiphong.govivn




Phb Chu tlch |

- Chu tich, PCT UBND huyen :
- VP: C, PCVP&CV theo dai;

- - Lru: VT o

1.3. Phan Viet L¢ | UBND ;;5 Bat Trang UBND xa ' 0916292529 anlao.battrang@haiphong.gov.vn
R Ly ~ Phé Chu tich ' : : e ‘ '
14.| Nguyen Dirc Thudng UBND x&@ Quang Hung L}BND x 5 0915693255 anlao.quanghung@haiphong.gov.vn
15, P‘ham Vin Ngqﬁn‘ . UBND x4 An Tién Cilutﬂi}? SIIIBgNLg & 0912520774 | anlao. antien@haiphong gov.vi ,\
- 16.| B3 Vin Chuyén UBND Quang Trung - Cha t;ch UBND x3 | 0945525459 | anlao. quangtrung@halphong gov.vn }
- 17./LéVanHung = | UBNDthitrAn AnLdo | Chu tichUBND xd | 0989557673 | anlao.thitrananlao@haiphong.gov.vn |
- 18. Nguyén ThiDira | UBND thi trin Trudng Son | Chu ti Ch'UBND xd | 0945060665 anlao.thitrantruongson@haiphong.gos, -
Noi nhan: TL. CHU TICH |
~ Nhu trén;

KT, CHANH VAN PHONG i






